ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

                      ((((((((((((
Số: 2062/QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày  28  tháng   7    năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Về việc tặng bằng khen UBND tỉnh

thành tích 2000 - 2004

((((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2004;

- Xét đề nghị của Ông Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng bằng khen của UBND tỉnh Bình Định cho:

07 tập thể và 08 cá nhân (có danh sách kèm theo) thuộc Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Định, đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước 5 năm 2000 - 2004.
Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                           KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều3;
- Lưu VP-TĐ

                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình

DANH SÁCH TẶNG BẰNG KHEN UBND TỈNH

 (Kèm theo Quyết định số 2062/QĐ-CTUBND ngày 28 tháng 7 năm 2005

của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định)

((((((((

	* Tập thể:

	01.
	Cán bộ, hội viên Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Định.

	02.
	Hội Chữ thập đỏ huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

	03.
	Đội Thanh niên Chữ thập đỏ xung kích Tỉnh hội Bình Định.

	04.
	Hội Chữ thập đỏ xã Hoài Phú, huyện Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

	05.
	Hội Chữ thập đỏ phường Lý Thường Kiệt, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

	06.
	Hội Chữ thập đỏ xã Vĩnh thịnh, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định.

	07.
	Phòng Chuyên đề Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Định.

	* Cá nhân:

	01.
	Ông Đào Duy Chấp, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Định.

	02.
	Ông Trần Đình Ký, Uỷ viên Thư ký Tỉnh Hội Chữ thập đỏ Bình Định.

	03.
	Bà Trần Thị Chanh, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định.

	04.
	Ông Trang Xuân Chi, Tình nguyện viên Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Định.

	05.
	Ông Huỳnh Văn Ngọ, Chủ tịch Hội Chữ  thập đỏ xã Bình Hoà, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

	06.
	Bà Nguyễn Thị Diệu Hiền, Đội phó Đội Thanh niên Chữ thập đỏ xung kích Tỉnh Hội Bình Định.

	07.
	Ông Nguyễn Văn Đồng, Đội trưởng Đội Thanh niên Chữ thập đỏ xung kích Tỉnh Hội Bình Định.

	08.
	Bà Nguyễn Thị Thanh Vân, Cán bộ Hội Chữ thập đỏ tỉnh Bình Định./.